

Lareno Holding ApS

Hørvænget 16, 4681 Herfølge

CVR-nr. 36 42 79 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

Nils-Martin Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Lareno Holding ApS Hørvænget 16 4681 Herfølge CVR-nr.: 36 42 79 81 Stiftet: 5. november 2014 Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 7. regnskabsår |
| Direktion | Nils-Martin Jørgensen |
| Revision | One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg |
| Bankforbindelse | Nordea Bank Danmark A/S Erhvervsfilial Sjælland Øst, Nørregade 54B, 4600 Køge |
| Dattervirksomhed | Lareno A/S, Herfølge |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holding- og investeringsselskab samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.003 kr. mod -9.004 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149.783 kr. mod 148.210 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -9.003 | -9.004 |
| 2 Personaleomkostninger | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Resultat før finansielle poster | -9.003 | -9.004 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 150.000 | 150.000 |
| Andre finansielle indtægter | 9.821 | 8.880 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-1.112</u> | <u>-2.192</u> |
| Resultat før skat | 149.706 | 147.684 |
| 4 Skat af årets resultat | <u>77</u> | <u>526</u> |
| Årets resultat | 149.783 | 148.210 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Overføres til overført resultat | <u>36.783</u> | <u>37.610</u> |
| Disponeret i alt | 149.783 | 148.210 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 2.169.299 | 2.169.299 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2.169.299 | 2.169.299 |
| Anlægsaktiver i alt | 2.169.299 | 2.169.299 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed | 202.140 | 157.674 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed | 109.725 | 141.062 |
| Andre tilgodehavender | 12 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 311.877 | 298.736 |
| Likvide beholdninger | 0 | 9 |
| Omsætningsaktiver i alt | 311.877 | 298.745 |
| Aktiver i alt | 2.481.176 | 2.468.044 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 2.224.881 | 2.188.098 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Egenkapital i alt | 2.387.881 | 2.348.698 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 7.500 |
| Selskabsskat | 63.648 | 96.536 |
| Anden gæld | 22.146 | 15.310 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 93.295 | 119.346 |
| Gældsforpligtelser i alt | 93.295 | 119.346 |
| | | |
| Passiver i alt | 2.481.176 | 2.468.044 |

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------------|------------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 50.000 | 2.150.488 | 108.000 | 2.308.488 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -108.000 | -108.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>37.610</u> | <u>110.600</u> | <u>148.210</u> |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 2.188.098 | 110.600 | 2.348.698 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>36.783</u> | <u>113.000</u> | <u>149.783</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>2.224.881</u> | <u>113.000</u> | <u>2.387.881</u> |

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.112</u> | <u>2.192</u> |
| | <u>1.112</u> | <u>2.192</u> |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>-77</u> | <u>-526</u> |
| | <u>-77</u> | <u>-526</u> |
| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
| 5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris primo | <u>2.169.299</u> | <u>2.169.299</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>2.169.299</u> | <u>2.169.299</u> |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Lareno Holding ApS |
|----------------------|-----------|-------------|----------------|---|
| Lareno A/S, Herfølge | 100 % | 3.083.989 | 343.767 | 2.169.299 |

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nils-Martin Josias Jørgensen

Direktør

På vegne af: Lareno Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-933434002787

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-05-26 09:25:07Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2021-05-26 11:53:51Z

NEM ID 

Nils-Martin Josias Jørgensen

Dirigent

På vegne af: Lareno Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-933434002787

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-05-26 11:54:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H8LK6-D3JQF-GZSFZ-FQKPE-UDQEN-37ZNX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>